SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2674/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.015407/2017-30;

RESOLVE:

           Considerar  designada  a  servidora  SANDRA  DE  FATIMA  ROCHA

TRINDADE,  matrícula  SIAPE  n°  1152734,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  de

Tecnologia  da  Informação,  para  responder  pela  Direção,  CD-04,  do  Centro  de

Tecnologia da Informação e Comunicação, nos períodos de  18 a 20 de maio de

2017 e 29 de maio a 1º de junho de 2017, em decorrência do afastamento do

titular  MARCO  AURELIO  CAPELA,  para  participação  do  XXIX  Fórum  dos

Coordenadores  de  Campi  da  UFPA  em  Capanema-PA  e  do  XI  Workshop  de

Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  das  Instituições  Federais  de  Ensino

Superior do Brasil em Recife-PE, respectivamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de maio de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2674/2017